

Filmvisning og debatt i Aure 29.april 2014

Aure kommune inviterer:

Hvordan skal vi utvikle AURE SENTRUM?

Velkommen til filmvisning og samtale om mulighetene våre tirsdag 29.april kl.18.30 i Aure Arena

Dokumentarfilmen "Sørlandsrefseren"

Skal stedsutvikling bygge på kvalitet og særpreget og inkludere lokalbefolkningen i prosessen? Filmen har det siste året vært på norgessturné i 25 byer og vil nå bli vist i Aure. Filmen handler om de utfordringer et lokalsamfunn står overfor når utbyggerne får tre tøyler til å utvikle sine bygg.

Aure sentrum har imidlertid et stort potensiale dersom man legger gode langsiktige planer for utviklingen.

Alle kan bidra!
Etter filmvisningen vil det være åpent for samtale om hvordan vi kan utvikle Aure sentrum videre. Vi har i to dager besøk av sivilarkitekt Arne Sødal og stedsarkitekt Erling Okkenhaug (fra filmen). Disse lagfolkene vil sammenfatte sine inntrykk fra Aure og presentere et forslag til momenter for en åpen plansmie på Aure 2-4. juni.



Les mer om Aure sentrum på Facebook
søk: Aure sentrum - mer enn bare sentrum

Mer informasjon www.stedskraft.no

Lars Elton (kultur-, kunst-, arkitektutvikler):
"en storartet filmoppfølger som følger aktivist Erling Okkenhaugs kamp for Biser og andre kultursentrum. Filmen demonstrerer hvorfor lokaldemokrati ikke fungerer."



Inviterer til plandugnad

– Hvem skal bestemme?

Stene og kommunestyret prøver å finne ut hva som er best for Aure sentrum. De har laget en plan for hvordan de skal utvikle Aure sentrum videre. De har også laget en plan for hvordan de skal utvikle Aure sentrum videre. De har også laget en plan for hvordan de skal utvikle Aure sentrum videre.

Planlegger for sentrumsvekst

Planlegger for sentrumsvekst. Planlegger for sentrumsvekst. Planlegger for sentrumsvekst. Planlegger for sentrumsvekst. Planlegger for sentrumsvekst.

Sentrum for alle

Invitasjon

Aure kommune har besluttet å utvikle Aure sentrum videre. De har laget en plan for hvordan de skal utvikle Aure sentrum videre. De har også laget en plan for hvordan de skal utvikle Aure sentrum videre.

Smir mens tanken er varm

Smir mens tanken er varm. Smir mens tanken er varm. Smir mens tanken er varm. Smir mens tanken er varm. Smir mens tanken er varm.

Foredraget og debatten ledet til Plansmie i juni samme år:
<https://www.allgronn.org/aure-plansmie.html>